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II

(TTpaéeic yia v 10)0 Twv onoiwv dev anaiteitar dipooicuon)

KOINOBOYAIO

OPIZTIKH ETKPIZH

tou dropPeTikod mpoimoloyiopot apid. 6 e Evpondikic Eveong yia to okovopuikd étog 2005

(2006/3[EK, Eupatop)

O TIPOEAPOE. TOY EYPQITATKOY KOINOBOYAIOY,

Exovtag unoyn:
™ ouvdnn yia v idpuon e Evpenaikig Kowotmrag, kat 1diwg to apdpo 272 napdypagog 4 mpoteleutaio edagio,
0 ouvidnkn yia v 1dpuon e Evpenaikne Kowottag Atopkng Evépyetag, kat 1ding to apdpo 177,

Tov kavoviopo (EK, Eupatop) apd. 1605/2002 tou Supfouliou, T 2516 louviou 2002, GXETIKA 1€ TO dNHOCLOVOHIKO KAVOVIGHO TIOU pappoletal ooV
yeviko mpoimoloyiopd twv Eupenaikdv Kowotitev (1), kat dieg ta apdpa 37 kat 38,

ToV yeviko mpoumoloyiopo g Euponaiknc Eveorns yia to okovopko étog 2005, omec eykpidnke oplotikd otig 16 Aekepfpiou 2004 (2),

™ dtopyaviki) cupevia e 616 Maiou 1999 petatu tou Eupenaikot KowoPouliou, tou Suppouliou kat g Emtpons yia ) dnpooctovopkn newapyia
kat ) fedtioon g dadikaciag Tou mpoiimooyiopov (3),

™ Sopyavik) oupgevia g 7ng Noepfpiou 2002 petafd tou Eupwnaikoy Kowofoulou, tou Zupfouliou kat ¢ Emtpomnc oyetika pe )
xpnpatodoton tou Tapeiou ANAnAeyylng e Eupenaikig Evwong, 1 onola cupminpaver m dtopyaviki) oupgovia g 616 Maiou 1999 yia m dnpo-
owovopukr newapyia kat ) fedtioon g dadikaociag tou mpoimoloyiopou (4),

v anogaor] tou Eupenaikol Kowopouliou kai tou Supfouliou, e 1716 Noepfpiou 2005, yia kivironoiner tou Tapeiou AN\nAeyyUng g Euponaikrg
‘Evoone yia to mocd tev 92 880 830 cupw pe okomo T xoprynon xprpatootkovopikns forfetag ot Zoundia, tv Ecdovia, T Aettovia kar ) Awovavia
yia tig oofapég {npieg mou mpokAidnkav and wyupr dueNka otig 8 Iavouapiou 2005,

0 mpooyedio Sropdutikov mpoiimooytopov apw. 6 e Eupwnaiknc Evworg yia to otkovopiko étog 2005, to onoio unéPake 1) Enrtpornr) otig 8 Zentepfpiou
2005,

(') EEL 248 m¢ 16.9.2002, . 1.

(3) EEL 60 ¢ 8.3.2005, 0. 1.

(}) EEC 1726 18.6.1999, 0. 1 cupgevia onwg tpontonodnke and v anogaon 2005/708/EK tou Eupwnaikol Kowofouhiou kat tou Supfouliou (EE L 269
¢ 14.10.2005, o. 24).

(*) EE C 283 ¢ 20.11.2002, 0. 1.
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10 0X¢do dropYwtikol mpoimoloyiopov apw. 7 ¢ Eupwnaikis Eveone ya to owovopkod £tog 2005, o omoio kataptioe to ZuppovAio
otg 7 Nogpfpiou 2005,

0 apdpo 69 tou mapaptipatog IV tou kavoviopou tou Eupenaikot Kowofouliou,
0 Yijopa mou evékpive to Eupwmaiko Kowofovhio otig 17 Nogufpiou 2005,

Agdoptvou 6T kat autd Tov TpOTo mepatdinke opioTikd 1 dadikacia mou mpopAénetar oto dpdpo 272 g cuvdikng yia v idpuon e Eupenaiknc
Kowotrag kat oto apdpo 177 e ouvdrkng yia v idpuon e Evpenaikrg Kowomrtag Atopukrg Evépyetag,

AHAQNEIL
‘Appo pdvo

0 dropYutikog mpotmoloyiopog aptd. 6 e Eupwnaiknc Eveons yia o owovopko €tog 2005 eykpidnke opoTikd.

StpacPoupyo, 17 Noepfpiou 2005.

O Ipdedpog
J. BORRELL FONTELLES
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OPIZTIKH ETKPIZH TOY AIOPOQTIKOY ITPOYTIOAOTITEMOY API@. 2 THE EYPQITATKHE ENQXHX
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A. XPHMATOAOTHZH TOY TENIKOY MTPOYTIOAOTIZMOY

Metooeis mpog kaAuyn katd T Sidpkeia Tov okovopikov £toug 2005, cupgova pe Tic Sataéeic tou apdpouv 1 e andgacnc
2000/597[EK, Evpatop tou Zupfouliou, e 291¢ ZentepfPpiov 2000, yia to ovotnpa tev 1diov nopev tev Evpendikov Kowvotitev

AATIANEX
Ieprypar Budget 2005 () Tpotmohoyiopog 2004 (2) Metafohn (%)

1. Tewpyia 49114 850 000 43993 285 000 +11,64
2. AopUpwtikég evépyeieg 32396027 704 34522302 882 -6,16
3. EoWTeptkeg MONTIKEG 8016 662 269 7510 377 641 +6,74
4. Ewrepikég Spaoeig 5476162 603 4950907978 +10,61
5. Atoiknon 6292367 368 6121983 823 +2,78
6. Anodepatikd 446 000 000 442 000 000 +0,90
7. TlpoevtaZiakn oTpatnyikr 3286 990 000 2856 200 000 +15,08
8. Amc’raﬁpiostc 1304988 996 1 409 545056 -7,42

Tuvolo danavav (3) 106 334 048 940 101 806 602 380 +4,45

(") Mepityovrar ot dropdwtikoi mpoimohoyiopoi apw. 1 £wg 6/2005.

(?) Ta mood oe auty T OTHAN AVTIGTOLYOLV ¢ eKeiva Tou mpoinoloytopot tou 2004 (EE L 53 g 23.2.2004) ka1 tev dopdetikev mpoinoloytopav api). 1 ¢ug 10/2004.
() To tpito edagro Tou apdpou 268 g ouvdikng yia v idpuen ¢ Euponaikic Kowotag opiler 6t «O mpoimohoyiopog mpénet va eivat 1600keNopévog eg Tpog ta é60da Kkat

T £Eodar.
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EXO0AA

Teprypagn

Budget 2005 ()

Tpoimoloyiopog 2004 ()

Metafolr) (%)

Awagopa £60da (tithot 4 ¢wg 9)

Awadéo1p0 TAEOVAGHA TOU TIPOTYOUHEVOU OIKOVOHIKOU
£toug (kepalato 3 0, apdpo 3 0 0)

[M\edvaopia Tov 1diev TOPOV and HeETagopd kepalaiwy
EITIIE, tpnpa Eyyuroeov (kepalaio 3 0, apdpo 3 0 1)

[Medvaopa tov 18iev TOpLY and Ty eNoTpoer Tou
mheovaopatog tou Tapeiou Eyyuroenv yia tig eEwtepikés
evépyetes (kepahato 3 0, apdpo 3 0 2)

Ynolona tov diev nopev and To eOpo TPooTIENEVNS
akiag kat Tev 1dlev nopev mou facilovtar oto AET/AEE
TOV TIPOTYOUHEVGY OIKOVORIK®V €TOV (kepdhata 3 1

Kat 3 2)

Y0volo Tev £06080Vv Tov TitAev 3 fog¢ 9

Kadapod mocd daopdv, yEOpyIKOV EI6QOPOY Kal EL0QOPHY
otov Topéa e Layapns (kepdhaa 1 0, 11 kar 1 2)

8101 mopot «@ITA»pe eviaio ouvteheot (mivakeg 1 kat 2,
kepahato 1 3)

Ynohoino mpog Xprpatodotnon and o GUPTANPOHATIKO
nopo (ido1 mopot «AEE», mivakes 3 kat 4, kepdhaio 1 4)

[Tioteoels TPog KaAuyr and Toug 18ioug moPous Tou
npofAénovat oto apdpo 2 g andgaong 2000/597 [EK,
Eupatop (3)

T0volo €608V (4)

1118591135 1116 573 265 +0,18

2736707 563 5469 843706 -49,97
p.m. p.m.

525961 402 223160 000 +135,69
p.m. p.m.

4 381 260 100 6809 576 971 - 35,66
13 644 000 000 12 406 875 000 +9,97
15556 051 275 13579913763 + 14,55
72752737 565 69 010 236 646 +5,42

101 952 788 840 94997 025 409 +7,32
106 334 048 940 101 806 602 380 +4,45

(") Tepiéxovrar o1 dropdwtikoi mpoiimoloytopot apd. 1 éwg 6/2005.

(%) Ta mood oe autr) T GTHAN AVTLOTOL(OUV Ge ekeiva Tou mpoimoloyiopol tou 2004 (EE L 53 g 23.2.2004) kat tev diopdetikev npoinoloyiopev ap). 1 ¢wg 10/2004.
(%) Ot idiot mopot yia Tov mpoimoloyiopod tou 2005 kadopiotkav facel Twv dnpociovopkay Tpofhéyeny mou eykpidnkav katd ) Siipkewa g 133ng ouvedpiaong g oupfou-

Aevtikng emtporric 1diwy nOpwv, otig 8 Anpthiou 2005.

(4) To tpito dagio Tou apdpou 268 e cuvdrkng yia v idpuor) e Evpenaikrg Kowomtag opiler 6t «O mpoimoloyiopog mpénet va eivat I0OKENMOHEVOS (G TPOG Ta £60da Kat

ta ££odav.
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ININAKAZ 1

YNoAOYIOHOG THG TPOGAPHOYNG TwV evapioviopévey facewy Tou gpopou mpootiépevng atiag (OITA) obpguva e Tig datdEels Tou apdpou 2

napaypagog 1 ototyeio y) e anogaong 2000/597[EK, Eupatop

1 % tou akadapiotov

% 0 % | ' | % 0 ¢
Kpdm péhn 1:21;?;{%5%@ am&)ﬁ(é;o;i):ggzmob npg;’;’:);ﬁ?;]fgi%) EE::KT(:; iﬁjﬁiﬁg Ezzzé%giwm npolfsgg%g%?qum
TpOcapHOYNG
(1) @ (4) ®) (6) 7

Bélyio 1254 705 000 2999 949 000 50 1499974 500 1254705 000
Toexikr) Anpokpatia 560 815 000 916 397 000 50 458 198 500 458 198 500 | Togyik Anpoxpartia
Aavia 792702 000 2022089 000 50 1011 044 500 792702 000
Teppavia 9540 668 000 22180375000 50 11 090 187 500 9540 668 000
Eodovia 51716 000 89 699 000 50 44 849 500 44 849 500 | Eodovia
EN\ada 1011 895 000 1769 605 000 50 884 802 500 884 802 500 | EN\ada
lonavia 5112185000 8433 060 000 50 4216 530 000 4216 530 000 | Iomavia
Tal\ia 8088935000 16 934 865 000 50 8467 432 500 8088 935 000
Iphavdia 732980 000 1320 647 000 50 660 323 500 660 323 500 | Iphavdia
Itahia 6065 590 000 13 876 282 000 50 6938 141 000 6065 590 000
Kumpog 102 605 000 128 291 000 50 64 145 500 64 145 500 | Kumpog
Aetovia 52031 000 117 078 000 50 58 539 000 52031 000
Awovavia 122 072 000 191 345 000 50 95672 500 95672 500 | Awovavia
AougepBotpyo 162 296 000 241 530 000 50 120 765 000 120 765 000 | Aouepobpyo
Ouyyapia 373191 000 840 930 000 50 420 465 000 373191 000
Md\ta 34775000 44 002 000 50 22 001 000 22001 000 | Md\ta
Kato Xdpeg 2 307 490 000 4727 070 000 50 2363 535 000 2307 490 000
Avotpia 1046 035000 2390 495 000 50 1195 247 500 1046 035 000
Tohovia 1248 087 000 2254154 000 50 1127077 000 1127077 000 | MMolwvia
Toptoyahia 907 620 000 1370760 000 50 685 380 000 685 380 000 | INoptoyahia
S\ofevia 150 320 000 273908 000 50 136 954 000 136 954 000 | Thofevia
S\ofakia 154 290 000 365 439 000 50 182719 500 154 290 000
Dwvhavdia 672 680 000 1551535000 50 775767 500 672 680 000
Soundia 1234471000 2983 416 000 50 1491 708 000 1234471000
Hvopévo Baoieio 9055 542 000 17 664 045 000 50 8832022 500 8832022 500 | Hvopévo Baoileio

TiUvolo

50 835 696 000

105 686 966 000

52 843 483 000

48 931 509 500

(") H Baon unohoyiopou 1 omoia mpémer va Aapfavetar unoyn dev unepfaiver to 50 % tou AEE.
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Ynoloyiopog tou eviaiov ouvteleoth) katafolg tov diov nopev «BIIA»
(apdpo 2 mapaypagog 4 e andgacns 2000/597EK, Evpatop):

Eviaiog ouvteeotr|g (%) = HEYIOTOG GUVTENEDTIG — TAYWEVOG GUVTENEDTIG
A. O ptyiorog ouvredeotiis kadopiletar o 0,50 % yia o 2005.

B. Kadopiopdc tou mayopivou ouvieheot ano t Siopdoen tov Snpociovopkdv avicoppomav mov Xopnyidnke oto Hvopivo Basileto
[apDpo 2 mapaypagogs 4 oroxeio P) e andgaocns 2000/597EK, Evpatop]:

1. Ynoloyiopog tou deopnrikod pepidiov tov kpatov pelov, Tov onoiey 1 owovopki] emBapuven eivar mepropiopivn

Zopgova pe To apdpo 5 mapaypagog 1 e anoaong 2000/597[EK, Eupatop, n xprpatodotikr ouveogopd e eppaviag (D), tov Kate Xopdy
(NL), g Avotpiag (A) kat ¢ Zoundiag (S) meplopiletal 6To éva TETAPTO THG KAVOVIKIG TOUG GUVELGYOPAS.

Tomog piag xwpag, TH¢ omoiag 1] oovopiky emPapuvon eivar mepropiopévy, yia napdadeiypa ¢ leppaviag:

BOewpnuikn) ouvelopopd «dITA» g leppaviag = [npocappoopevn faon «OIIA» g leppaviag [ (mpooappoopévn faon «OITA» e EE — mpocappoopévn
Paon «@I1A» tou Hvopévou Baoikeiou)] x 1/4 x iopdwon unép tou Hvepévou Baot\eiou

Apidpnuiké napaderypa: Teppavia
Oewpryukn ouvelsgopa PITA e Teppaviag = 9 540 668 000 [ (48 931 509 500 — 8 832 022 500) x 1/4 x 5185 683 679 = 308 450 868
2. Ymoloyiepog Tou nayopivou GuvteNsoTr|

Tayopévog ouvteheotic = [Sopdwon unép tou Hvepévou Baotheiou — Dewpnuikés ouvelopopes «OITA» (D + NL + A + S)] [ [mpocappoopévn feaon
«DITA» g EE — mpocappoopéves faoeic «dITA» (UK+ D + NL + A + §)]

TMayopévog cuvteheotic = [5 185 683 679 — (308 450 868 + 74 601 411 + 33 818 429 + 39 910 586)] [ [48 931 509 500 — (8 832 022 500
+9 540 668 000 + 2 307 490 000 + 1 046 035 000 + 1 234 471 000)]

Tayopévog ouvteheotrg = 0,182085195550907 %
Eviaiog ouvteheotiic:

0,5 % — 0,182085195550907 % = 0,317914804449093 %
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TTINAKAX 2

Katavopr tov 1diov nopev mou mpogpyoviat and to ¢opo mpootiepeve atiag (PI1A) oupgeva pe tig SiatdEels Tou apdpou 2 mapaypagog 1
ototyelo y) g anogaong 2000/597[EK, Eupatop (kegahato 1 3)

Kpan pékn

1 % ™mg mpocapyoopévng faong
«DITA»

Méyiotog cuvteheotrig
katafohnc «®I1A» (%)

Eviaiog ouvteheotnic 1diov mopov
@TTA (%)

16101 mopot «@ITA» pe eviaio
ouvteheotr«PI1A»

Bélyio
Toeywkr) Anpokpartia
Aavia
Teppavia
EoVovia
EN\ada
lonavia
Tal\ia
IpAavdia
TtoNia

Kumpog
Aetovia
Awouavia
AouvEepfoupyo
Ouyyapia
Mdhta

Kato Xopeg
Avotpia
TMolwvia
Toptoyahia
S\ofevia
S\ofakia
Owhavdia
Zoundia
Hvopévo Baoileo

Tivolo

1)

(2)

)

@ =@1)x03)

1254705000
458 198 500
792702 000

9540 668 000

44 849 500
884802 500

4216 530 000

8088 935000
660 323 500

6065 590 000

64 145 500
52031 000
95672 500
120 765 000
373191 000
22001 000

2307 490 000

1046 035 000

1127077 000
685 380 000
136 954 000
154 290 000
672 680 000

1234 471 000

8 832022 500

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804
0,317914804

398 889 295
145668 087
252011 701
3033119 602
14258 320
281291 814
1340 497 310
2571592189
209 926 616
1928 340 859
20 392 804
16 541 425
30 415 704
38392981
118 642 944
6994 444
733585232
332550012
358 314 464
217 892 449
43539 704
49051 075
213 854 931
392 456 607
2807 830 706

48 931 509 500

15556 051 275
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ITINAKAZ 3

Kadopiopog tou eviaiou oUvTeAEoTr| kat KaTavopr] Tev 8lev Topev mou otnpilovial 6To akaddpioto edvikod e1000NLa CULQGVA [IE TIG
dartageig Tou apdpou 2 mapdypagog 1 ororxeio §) g andgacng 2000/597[EK, Eupatop (kepahato 1 4)

Kpamm péhn

1 % tou akadapiotou edvikov
€1000MHaTog

Eviaiog ouvteheotr|g 1diwv mopv
«oupmnpopatikr faon»

18101 mopot «oupmAnpepatiky faor pe
eviaio ouvteleot

Békyio
Togxikr) Anpokpartia
Aavia
Teppavia
EcYovia
EN\ada
lonavia
Tal\ia
Iphavdia
Itahia
Kompog
Agtovia
Awovavia
AouvZepfoupyo
Ouyyapia
Mdhta
Kato Xopeg
Avotpia
Tohwvia
ToptoyaNia
S\ofevia
Shofakia
Owvhavdia
Toundia

Hvopgvo Bacileto

Tivolo

(1)

)

2999 949 000
916 397 000
2022089 000
22180 375 000
89 699 000
1769 605 000
8433 060 000
16 934 865 000
1320 647 000
13 876 282 000
128 291 000
117 078 000
191 345 000
241 530 000
840 930 000
44002 000
4727070 000
2390 495 000
2254154 000
1370760 000
273908 000
365 439 000
1551535000
2983 416 000
17 664 045 000

0,6883795 (1)

2065103 300
630 828 881
1391964 553
15268 514771
61746 950
1218159751
5805145 367
11 657 613 381
909 106 281
9552147 639
88312 890
80594 092
131717 970
166 264 293
578 878 947
30290073
3254017 938
1645567 679
1551713334
943 603 041
188 552 644
251560 705
1068 044 840
2053722323
12159565 922

105 686 966 000

72752737 565

1) Yroloyiopog tou ouvteheott): (72 752 737 565) | (105 686 966 000) = 0,688379469281009 %.
) Y10}06 ot ( )/ ( ) =0,
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TNINAKAZ 4

T6pot mou faciovrar oto AEE — Xpnpatodoton tov anodepatikov [apdpo 2 mapaypagog 1 otoryeio d) kat apdpo 6 ¢ anogaons
2000/597[EK, Eupatop] (kepahato 1 4)

Anodepatikod Savelov kat

Anodepatikod enelyouoag

18101 mopot «AEE» ekto¢ Twv

18101 mopot «AEE» pie eviaio

Kpdrn pékn eyyuijoeov daveiov Bondetag AMOVERATIKGY ouvteheor|
1) 2 € @=M+@2+0)

Bélyio 6 329 907 6329 907 2052 443 486 2065103 300
Togyi Anpokpatia 1933 602 1933 602 626 961 677 630 828 881
Aavia 4266617 4266617 1383431319 1391964 553
Teppavia 46 800 697 46 800 697 15174913 377 15268514771
EoVovia 189 265 189 265 61 368 420 61746 950
EN\ada 3733875 3733875 1210 692 001 1218159751
lonavia 17793797 17793797 5769557773 5805 145 367
Tal\ia 35732 646 35732 646 11 586 148 089 11 657 613 381
Iphavdia 2786571 2786571 903 533139 909 106 281
TtoNia 29279021 29279021 9493 589 597 9552147 639
Kumpog 270 695 270 695 87 771 500 88 312 890
Aetovia 247 035 247 035 80100 022 80 594 092
AwWovavia 403 739 403 739 130910 492 131717 970
Aoukeppoupyo 509 629 509 629 165 245 035 166 264 293
Ouyyapia 1774366 1774366 575330 215 578 878 947
Md\ta 92 844 92 844 30 104 385 30290073
Kato Xdpeg 9974140 9974 140 3234069 658 3254017938
Avotpia 5043 956 5043956 1635479767 1645567 679
ToAwvia 4756276 4756276 1542200 782 1551713334
Toptoyahia 2892310 2892 310 937 818 421 943 603 041
S\ofevia 577 947 577 947 187 396 750 188 552 644
S\ofakia 771078 771078 250018 549 251560 705
Owhavdia 3273746 3273746 1061 497 348 1068 044 840
Soundia 6295022 6295022 2041132279 2053722323
Hvopévo Baoieio 37 271219 37271219 12085023 484 12159 565 922

Tivolo 223 000 000 223 000 000 72306 737 565 72752737 565
IMocootd tou «1 % tou AEE» 0,0021 0,0021 0,6842 0,6884
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ITINAKAZ 5.1

Apdweon dnpooctovopkev avicoppontdy unép tou Hvepévou Baoteiou katd to okovopiko étog 2004 olpgeva pie Tig SiatdEels tou

apdpou 4 g andgaong 2000/597 [EK, Eupatop (kepahato 1 5)

oco

Teprypagn Suvtekeotiig (1) (%)
1. Mepidio tou Hvepévou Baotheiou (oe mocootd %) oto oUvolo twv facewy tou OITA
X©PIC MPOGAPHOYES 17,8653
2. Mepidio tou Hvopévou Baoikeiou (o€ m0o00TO %) GTO GUVONO TGV KATAVERTHEVGY
Sanavav npocappoopgvey Pacel Tov npoeviatiakdy danavv 7,9423
3.10)-(2) 9,9229

4. Tovolo eV katavepnpivev Sanavoy

92293 901 043

1%,

. Tpoevtatiakés dandveg (TIEA) (2)

(=2}

. ZUvolo katavepnpévev danavv mpocappoopévey facel Tov mpoevtaElakmy
Sanavov = (4) - (5)

~

. Apxiko mood g Sopdwong unép tou Hvepévou Baotheiou (3) x (6) x 0.66
8. Meovéktrpa unép tou Hvopévou Baoiheiou (3)
9. Baown avuotddpon yia o Hvepévo Baoilewo = (7) — (8)

10. Anpocdoknta képdn anoppéova and mapadosiakous dioug mopoug (ITIM) (4)

1716 810 015

90577 091 028
5932026743
725367 786
5206 658 957

20975278

11. Awopdeon vnép tou Hveoptvou Baoreiov = (10) — (11)

5185 683 679

() Ztpoyyulomonpéva mood.

avTioTadoToUV Kat HETd T diebpuvon.
nopou AEIT/AEE.

OTOU TV TAPAdOOLaKGY 101wV TOPV Tou Tapakpatoly Ta kpdtn el yia v kaAuyn tev e£6dov elompatng tov tapadootakey 1diev Topov.

(?) To mocd twv npoevtatiakev danavav (IEA) avuiototyel otic mAnpwpés mou ywav mpog ta 10 véa kpdtn péhn (tou mpooydpnoav oty EE v 1.5.2004) oto mhaicto Tov moethoeny
tou 2003. To m066 auTd agaipeital and To 6UVONO TV Kataveupevey damaviv yia va Stacgahiotel 0Tt o1 dandveg mou dev eiyav avriotadpotel mpv and ) dievpuvon dev da

(%) To «mheovéktnpa unép tou HB» avtiotoryel oto anotéheopa mou mpokuntet yia to Hvopévo Basileo and ) petafaon otov mpocappoopévo OITA kat v kadiepwon Tou idou

4) Ta anpoodoknta autd képdn avtiototyolv ota kadapd képdn Tou Hvepévou Baotheiou mou mpoépyovtar and v avénon — and 10 % oe 25 % and v 1.1.2001 — tou noco-
p | pon X pa kepon = pogpx N non )
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ININAKAZ 5.2

Adpdwon avicoppomay atov mpoinoloytopd unép tou Hvepévou Baotheiou katd to okovopiko £tog 2001 oupguva pe tig Satdfelg tou
apdpou 4 g andgacng 2000/597EK, Eupatop (kepahato 3 5)

Ieprypagr Suvteheotis (1) (%) Ioco

1. Mepidio tou Hvepévou Baoikelou (oe mocootd %) oto cuvolo twv facewv tou OITA

XOPIC TIPOCAPHOYES 19,1829
2. Mepidio tou Hvepévou Baoikeiou (o€ m0c00To %) 0T0 GUVONO TwV KaTAVENHEVGY

danavev mpocappoopgvey Pacer Ty mpoevtatiakev danavaov 8,5584
3.(1)-(2) 10,6245
4. Tdvolo ToV katavepnpivev Sanavev 73 627 809 571
5. Mpoevta&iakes damaves (TEA) (2) 0
6. ZUVOAO KATAVEPNHEVOV SAMAVOV TPOGAPHOGHEVEVY PACEL TOV TPOEVTAELAKOV

Sanavev = (4) — (5) 73627 809 571
7. Apykd moco g Siopdwerg unép tou Hveptvou Baotheiou (3) x (6) x 0.66 5162 886 020
8. IMeovékmpa unép tou Hvopévou Baotheiou (%) 212371 624
9. Baowr avriotadpon yia to Hvopévo Bacilewo = (7) — (8) 4950514396
10. Ampoadoknta képdn anoppéovia and mapadootakous dioug mopous (ITIT) (4) 54179 356
11. Awbpdeon unép tov Hveptvou Basileiov = (10) — (11) 4 896 335 040

(") Ztpoyyulomowmpéva mood.

(3) To moco twv mpoevtatiakay Sanavev (IMEA) eivar pndeviko yia ™ Siopdwon 2001 unép tou HB.

(%) To «mheovéxtnua unép tou HB» avriotolyel oto anotéleopa mou mpokuntel yia T Hvopévo Bacilelo and m petafaocn otov mpocappoopévo OIIA kat v kaditpwon) Tou idlou
nopou AEIT/AEE.

(*) Ta anpoadoknta avtd kepdn avriototyovy ota kadapa képdn Tou Hvepévou Bastheiou mou mpogpyovtat and mv avénen — ano 10 % oe 25 % and mv 1.1.2001 — tou moco-
OTOU TBV Tapadootakay Winy mopev mou mapakpatovy Ta kpatr pékn yia ™y kauyn tev e6dwv gonpatng Twv napadootakav vy Topwy.

Znp: H dagopd tov 130 672 532 € petakd tou oplotikol mocou g dtopdwong unép tou HB yia to 2001 (4 896 335 040 €, dnwg unoloyiotnke
TAPATAV®) KAl TOU TIPOTYOUREVKS eyyeypappiévou mocol g diopdwong unép tou HB yia to 2001 (5 027 007 572€, eyyeypappéva atov ASIT 3/2002)
xpnuatodoteitar oto kepahaio 3 5 tou [TAIT 5/2005. O avtiktunog autdg eivat To KaAoUpevo «ajieco anotéleoiiar e diopdwong unép tou HB. Mia oup-
TN POHLATIKT] TTPOGAPHOYT, Yo va Afj@el unoyrn To KaAoUpEVO «Epteco anotéheopion TG diopdwong unép Tou HB otov eviaio cuvteleotr| katafoArg tou
1diou mopou mou Paciletar otov OIIA, ypnpatodoteitar eniong oto kepahawo 3 5 tou IIAIT 5/2005. Autd To «jijiec0 anOTENEGHA» AVTIOTOLYEL
oe 2 620 769€ yia 0 Hvopévo Baoilelo kar ouvenag to cuvolikd eyyeypappevo moed oto kepdhato 3 5 tou ITAIT 5/2005 yia to Hvepévo Baoileto
avépyetat oe 133 293 301¢€.
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ITINAKAZX 6

Ynoloyiopog g ypnuatodotnong e dopdwong unép tou Hvwpévou Baotheiou mou kadopiotnke oe — 5 185 683 679 eupw (kegpalato 1 5)

rMspi&va Xopis o 3[4 tou pspeSiou ST (4) .
, , Mepidia onig faceig Mepidia X(.”P{g o SP};?G‘;“?C:“C 5‘1“‘) To:\T/] CKI(';ETT;\SGE;V, lvcamvepr]pévq K\ipaka If;t):(tlgg o C
Kpien péki ’ «AEEC» fvapivo AU(;PT iaTn Avotpia pK(ll ovhgova pe TV a'r&(')'r ﬁ’)gps Q 22;?&1
Baoiketo Zour]f)ii Ka-lm'lio ;[T]ns Zovqgias ot K)\l'flam e . o ot (gu'?;lﬁmoq
Hvopévo Baoileio oty (2) otikne (3)
) @ 6 @ B 0= )
Bélyio 2,84 3,41 5,38 1,48 4,89 253499702
Toeywkr Anpokpatia 0,87 1,04 1,64 0,45 1,49 77 436 772
Aavia 1,91 2,30 3,63 1,00 3,30 170 869 224
Teppavia 20,99 25,20 0,00 -18,90 0,00 6,30 326 677 437
Eodovia 0,08 0,10 0,16 0,04 0,15 7579 685
EN\ada 1,67 2,01 3,17 0,87 2,88 149 533 989
Iomavia 7,98 9,58 15,13 4,16 13,74 712 604 846
Tal\ia 16,02 19,24 30,38 8,36 27,60 1431018736
IpAavdia 1,25 1,50 2,37 0,65 2,15 111 596 437
Ttahia 13,13 15,76 24,89 6,85 22,61 1172564 383
Kimpog 0,12 0,15 0,23 0,06 0,21 10 840 761
Agtovia 0,11 0,13 0,21 0,06 0,19 9893248
Awovavia 0,18 0,22 0,34 0,09 0,31 16 168 908
AougepBolpyo 0,23 0,27 0,43 0,12 0,39 20 409 608
Ouyyapia 0,80 0,96 1,51 0,41 1,37 71059 709
Matta 0,04 0,05 0,08 0,02 0,07 3718228
Koo Xdpeg 4,47 5,37 0,00 -4,03 0,00 1,34 69 621 326
Avotpia 2,26 2,72 0,00 -2,04 0,00 0,68 35207 736
Tohwvia 2,13 2,56 4,04 1,11 3,67 190 479 027
Toptoyahia 1,30 1,56 2,46 0,68 2,23 115831 053
S\ofevia 0,26 0,31 0,49 0,14 0,45 23145592
ShoPakia 0,35 0,42 0,66 0,18 0,60 30 880 084
Owvhavdia 1,47 1,76 2,78 0,77 2,53 131106 782
Soundia 2,82 3,39 0,00 -2,54 0,00 0,85 43 940 406
Hvopévo Baoileto 16,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0
Zovolo 100,00 100,00 100,00 -27,51 27,51 100,00 | 5185683 679

Ot unohoyiopot &yvav pe akpifeia dexamévte dekadikwv yneiov.
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B. TENIKH KATAXTATH EZOAQN ANA KONAYAIO TOY POYIIOAOTIEMOY
EX0AA
TITAOX 7
TOKOI YIIEPHMEPIAX KAI ITPOXTIMA
. . . Awopdorikd
KI(EZ\)?;O Ovopasia Hpoug(g\(;) SYIGP'OC npo?no)ﬁ)?f;):(')c Néo noco
apw. 6

70 TOKOI YTIEPHMEPIAX 18 000 000 18 000 000
71 [POXTIMA 100 000 000 92 880 830 192 880 830
72 TOKOI AIIO TIZ KATA®EXEIE KAI TA [TPOXTIMA p-m. p-m.

Tithog 7 — Zivodo 118 000 000 92 880 830 210 880 830
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TITAOX 7
TOKOI YIIEPHMEPIAX KAI ITPOXTIMA
KE®AAAIO 71 — TIPOXTIMA
Tithog .
Kepdhato Ovorao Tpotmohoyiopog Alopﬁ)\m Tos, N .
Apﬁpo opaota 2005 T[POUEO 30\/610'}10C €0 OO0
oton pid.
71 [TPOXTIMA
710 Mpootipa, XpHpaTiKes TOVEC Kar KUPOOELS 100 000 000 92 880 830 192 880 830
‘Apdpo 7 1 0 — Mepiko ovvoo 100 000 000 92 880 830 192 880 830
711 Eiompa&n tev mpootipov mouv emPdldloviar yia amatec Kai
napatuniec mov Swmpartoviar g1 fApoc TOV  0IKOVOUIKGOV
oupgepovroy tic Evpondaixic Kowotntag p.m. p.m.
‘Apdpo 7 1 1 — Mepikd ouvolo p.m. p.m.
712 Xprpatikéc mowés xar kat’ amoxor] mood mov emfBdAoviar ota
kpatn péAn oe nepimteon pun extédsonc and@aotc Tov Aaotrpiov
Ay mapdfactic TeV UTOXPEDOEWY TIOU AmoppEovy amo T cuvdiky p.m. p-m.
‘Appo 7 1 2 — Mepiko ovvoro p.m. p.m.
KegdAato 7 1 — Zovolo 100 000 000 92 880 830 192 880 830
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KE®AAAIO 71 — IPOXTIMA (ouvéxela)

710

IIpocTipa, XpPATIKES TTOVES KAL KUPWOELS

Tpotmoloyiopog 2005 AropoTikog mpoimoloyiopog apd. 6 Néo moco
100 000 000 92 880 830 192 880 830

Hapatnproeig

Kavoviopog apw. 11 tou ZupPoudiou, g 2716 louviou 1960, mept katapyroens Twv diakpicewy GTOV TOHEN TGV TIHOV KAl OPV HETa-
Qopag, kat’ epappoyr Tou apdpou 79 mapypagog 3 e cuvdnkng yia v idpuon g Eupwnaiknc Owovopknc Kowotrrag (EE 52
e 16.8.1960, 6. 1121/60), 6mwg tpononouidnke and tov kavoviopod (EOK) apw). 3626/84 (EE L 335 g 22.12.1984, 6. 4), ka1
18iwg ta apdpa 17 kar 18.

Kavoviopog apd. 17 tou Zupfouliou, g 6n¢ defpouapiov 1962, mpatog Kavoviopds epappoyns tav apdpav 81 (tpdnv apdpo 85)
kar 82 (mpany apdpo 86) g ouvdnkne (EE 13 g 21.2.1962, 6. 204/62), 6nwg tpononoujdnke kat cupmAnpadnke and Toug
KavoVIopOoUG:

— apw. 59 (EE 58 ¢ 10.7.1962, 6. 1655/62),

— apid. 118/63/EOK (EE 162 g 7.11.1963, 0. 2696/63),

— (EOK) apw. 282271 (EE L 285 g 29.12.1971, o. 49),

Kkat 1diwg Ta apdpa tou 15 kat 16+ 0 kavoviopog apt. 17/62 tpononordnke teevtaia and tov kavoviopo (EK) apd. 1216/1999
(EEL 148 ¢ 15.6.1999, 0. 5).

Kavoviopog (EOK) aptd. 1017/68 tou Zupfouliou, ¢ 19n¢ Iouhiou 1968, mept epappoyns Tov Kavovey avtayoviepol 6Toug TOELS
TV o1dnpodpoptkdy, odkeY Kol ecwTepk®V TAwTeY petagopov (EE L 175 mg 23.7.1968, o. 1), kat 1diwg ta apdpa 22 kat 23.

Kavoviopog (EOK) ap. 4064/89 tou Suppouliou, g 21ng AekepPpiou 1989, oxetikd pe tov E\eyxo Twv dpacewv ouyKEVIpwONS
emyeprjoenv (EE L 395 e 30.12.1989, 0. 1+ avadewpnuévn ékdoon: EE L 257 e 21.9.1990, 6. 13), kot 8iwg ta apdpa 14 kar 15.
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TMHMA III

EITITPOITH
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EITITPOITH
EXO0AA
TITAOX 7
TOKOI YITEPHMEPIAX KAI ITPOXTIMA
. . , Atopdotikog
Kz(;z\{)cﬁo Ovopacia l'lpouz(g\(;) ;( 10ROS TPOUTONOYLOHOG Néo noco
apd. 6

70 TOKOI YTIEPHMEPIAZ 18 000 000 18 000 000

71 [TPOXTIMA 100 000 000 92 880 830 192 880 830

72 TOKOI AIIO TIZ KATAGEZEIX KAI TA TTPOXTIMA p.m. p.m.

Tithog 7 — Zuvolo 118 000 000 92 880 830 210 880 830
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EITITPOITH
TITAOX 7
TOKOI YIIEPHMEPIAX KAI ITPOXTIMA
KEGAAAIO 71 — TPOXTIMA
Tithog ,
, . . A
Kegdhao Ovopacia poimoloyiopd npo?fc?)f:::(?:éc Néo moco
Apdpo H 2005 5 %
Oton ap.
71 [TPOXTIMA
710 Mpootipa, XpHPATIKES TOVEC KaL KUPOOELS 100 000 000 92 880 830 192 880 830
‘Appo 7 1 0 — Mepiko ovvoro 100 000 000 92 880 830 192 880 830
711 Eiompa&n tev mpootipov mou emPalloviar yia amateg kai
napatumiec mou Swampdrroviar €16 PAPOC TOV  OIKOVOPIKGY
oupgepovrev ¢ Evponaikic Kowotnrag p.m. p-m.
‘Apdpo 7 1 1 — Mepikd ovvoro p.m. p.m.
712 Xprpatikéc mowég kar kat’ amokor mood mov emfBdANoviar ota
kpatn pékn oe mepimtwon pn extéeonc andgaoctic Tov Aikaotrpiov
Aoy napdfactic TeV UNOXPEDOEWY TIOU ATOpPE0UY amo T cuvdnky p.m. p.m.
‘Apdpo 7 1 2 — Mepiko ouvoro p.m. p.m.
KegdAato 7 1 — Zovolo 100 000 000 92 880 830 192 880 830
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EIITPOITH

KEDPAAAIO 71 — IIPOXTIMA (ouvéyeia)

710

IpooTipa, XpHUATIKES TOWVEC KOt KUPOOELC

Tpotmoloyiopog 2005 Aopdotikos mpoimoloyiopog aptd. 6 Néo mogo
100 000 000 92 880 830 192 880 830

Nopikec faoeic

Kavoviopog apw). 11 tou Supfouliou, g 2716 louviou 1960, mept katapyroens Twv dlakpicewy GTOV TOREN TGV TIHOV KAl OPOV HETO-
Qopag, kat’ epappoyn Tou apdpou 79 mapaypagos 3 TG cuvdnkng yia v dpuon s Eupenaikrg Owovopukrg Kowotntag (EE 52
6 16.8.1960, 0. 1121/60), 0nwg tpononouidke anod tov kavoviopo (EOK) apd. 3626/84 (EEL 335 mg 22.12.1984, . 4), kat 1diwg
Ta apdpa 17 ke 18.

Kavoviopog apd. 17 tou Zupfouliou, g 61g @efpouapiov 1962, mpatog kavoviopog epappoyns twv apdpev 81 (npanv apdpo 85)
kar 82 (mpory apdpo 86) e ouvdnkne (EE 13 g 21.2.1962, 6. 204/62), omnwg tpononouidnke kat cUpMANpGUNKe and toug
KAVOVIOHOUG:

— apw. 59 (EE 58 m¢ 10.7.1962, 6. 1655/62),

— apw. 118/63/EOK (EE 162 ¢ 7.11.1963, 6. 2696/63),

—  (EOK) apd. 282271 (EE L 285 ¢ 29.12.1971, 0. 49),

kot 18iwg ta apdpa 15 kar 16+ 0 kavoviepog ap. 17 tponomourdrke teheutaia and tov kavoviopo (EK) apd. 1216/1999 (EE L 148
e 15.6.1999, 0. 5).

Kavoviopog (EOK) apd. 1017/68 tou Zupfouliou, g 19n¢ Ioukiou 1968, mepi Qappoyng Twv KAVOVGY aVTay@VIGHOU 6TOUG TOpELS
Tov 01dnpodpopukav, 0dikev kat ecutepikav mMwtev petagopov (EE L 175 e 23.7.1968, o. 1), kat ding ta apdpa 22 kat 23.

Kavoviopog (EOK) apw). 4064/89 tou Supfouliou, e 21ng Aekepfpiou 1989, oxetikd pe Tov EAeyX0 TwY dPACEOV GUYKEVTPWOTIS
emyeiprjoewv (EEL 395 m¢ 30.12.1989, 0. 1), kat 1diwg ta apdpa 14 kat 15+ avadewpnuévr £kdoon (EEL 257 g 21.9.1990, 0. 13).
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EIMTITPOITH
AAITANEX
Thotaoeig 2005 A“’pﬁ“’T‘K"’Z;g?iéﬂ")‘o‘{“’péc Néo mood
Tithog Ovopacia : : .
ot Mapopis | olie, | maponts | o Mhnpos

01 OIKONOMIKEX KAI

XPHMATOAOTIKEZ YITO®EZEIZ 452732509 462 854 009 452732 509 462 854 009
02 EIMIXEIPHIEIZ 393 303 419 399 288 419 393 303 419 399 288 419
03 ANTATQONIEMOZ 88 839 252 88 839 252 88 839 252 88 839 252
04 ATTAXXOAHZH KAI KOINQONIKEX

YITO®EXEIX 11577 354 556 9058 458 825 11577 354 556 9058 458 825
05 TEQPTTA KAI ATPOTIKH ANATITYZH 53722123633 | 52484803811 53722123633 52484 803 811
06 ENEPTEIA KAI METAOOPEX 1413397 334 1346 158 134 1413397 334 1346 158 134
07 TTEPIBAAAON 322320776 319290776 322320776 319290776
08 EPEYNA 3299731056 2525 607 306 3299 731056 2525 607 306
09 KOINQNIA THX TTAHPOOOPIAX 1335651319 1181111319 1335651 319 1181111319
10 AMEZH EPEYNA 366 422 464 348 310914 366 422 464 348 310914
11 AAIEIA 1029 744 589 927 155514 1029 744 589 927 155514
12 EXQTEPIKH ATOPA 73349 263 72749 263 73349 263 72749 263
13 [TEPI®EPEIAKH TTIOAITIKH 27 109 374 825 | 20916 865535 | 92 880 830 | 92 880830 [ 27202 255655 | 21009 746 365
14 ®OPOAOTTA KAI TEAQNEIAKH

ENQZH 119 785 688 114 301 688 119 785 688 114 301 688
15 EKTTAIAEYZH KAI TIOAITIEMOZ 941 251 284 869 019 404 941 251 284 869 019 404
16 TYTIOX KAI ETTIKOINQNIA 185012 786 176 001 686 185012 786 176 001 686
17 YTEIA KAI TIPOXTAZIA TON

KATANAAQTQON 513511715 516 164 510 513511715 516 164 510
18 XQPOX EAEY®EPIAY AZDAAEIAY KAI

AIKAIOXYNHX 578 452 580 566 255 804 578 452 580 566 255 804
19 EEQTEPIKEE ZXEXEIZ 3076 836 673 3281150276 3076 836 673 3281150276
20 EMIIOPIO 76 234 391 77 254 391 76 234 391 77 254 391
21 ANAIITYEH KAI XEXEIX ME TA

KPATH THX A®PIKHE, THX

KAPAIBIKHE KAI TOY EIPHNIKOY

(AKE) 1235215936 1315772436 1235215936 1315772436
22 AIEYPYNIH 1853819158 2681 549 158 1853819158 2681 549 158
23 ANGOPQITIETIKH BOHO®EIA 513098 157 515 460 657 513098 157 515 460 657
24 KATATIOAEMHZH THZ ATTATHZ 61395038 58 235038 61 395038 58 235038
25 ZYNTONIZMOZ TQN ITOAITIKQN THZ

EIITPOITHE KAI [TAPOXH NOMIKQN

ZYMBOYAQN 209 126 692 207 311 692 209 126 692 207 311 692
26 AIOIKHZH 647 663 022 647 663 022 647 663 022 647 663 022
27 IMMPOYTIOAOTIEMOZX 1385620 356 1385620 356 1385620 356 1385 620 356
28 AOTIZTIKOX EAETXOX 10 602 470 10 602 470 10 602 470 10 602 470
29 STATIZTIKEZ 131296 575 126 078 575 131296 575 126 078 575
30 TYNTAEEIX 899 771 000 899 771 000 899 771 000 899 771 000
31 ATTOGEMATIKA 557192789 325722789 557192789 325722789

'E€oda D — Zdvolo |114 180 231 305 |103 905 428 029 | 92 880 830 | 92880 830 |114 273 112135 | 103 998 308 859
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EIITPOITH

TITAOX 13
MEPI®EPEIAKH IMOAITIKH
T'evikoi oTo)01

O 0T0X06 TG MOMTIKNG AUTHG £YKEITAL GTNV EVIOXUOT] TIG OLKOVOLIKNG KAl KOWMVIKTG GUVOXTG e TN HEIWOT) TV aviGoTHTRY HETaty Tov emmedov mept-
gepelakng avamtuéng oty Evpenaikn Eveon.

[hotaoz 2005 Alopﬁmm«');;goiéno)\oympég Néo 1o
Tith\og . '
Keodh Ovopaoia
e@akato A oY Y
Avaknypelg . N T3S . vakipeig ,
UTIOXPEDCELY Mpopés UTIOXPEDCEGY Mpopés UTIOXPEDCEGY Mpopés

1301 | AIOIKHTIKEE AAINIANEX TOY TOMEA

TTOAITIKHX TEPIOEPEIAKH ITOAITIKH 90 055 412 90 055 412 90 055 412 90 055 412
1303 | EYPQIIAIKO TAMEIO TIEPIOEPEIAKHE

ANATITYEHE KAI AAAEX TIEPIOEPEIAKEE

[TAPEMBAZEIX 21365268 846 |17 126 810123 21365268 846 | 17126 810123
1304 | TAMEIO ZYNOXHX 5126432989 | 3000000000 5126432989 | 3000000000
1305 | IIPOENTAEIAKEY TIAPEMBAZEIY XXETI-

KEZ ME TIZ AIAPOPQTIKEX TTOAITIKEX 521 950 000 700 000 000 521 950 000 700 000 000
1306 | AIAXEIPIXH TOY TAMEIOY AAAHAEITYHX 5667 578 p.m. 92 880 830 | 92 880 830 98 548 408 92 880 830
1349 | AATIANEX I'NA TH AIOIKHTIKH AIAXEIPIZH

TTPOTPAMMATQN TA OIIOIA EIXAN ANA-

AH®OEI BAZEI TOY TTAAAIOY AHMOZIO-

NOMIKOY KANONIZMOY — p.m. — p.m.

Tithog 13 — Zuvolo |27 109 374 825 (20 916 865 535 | 92 830 830 | 92 880 830 (27 202 255 655 | 21 009 746 365
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EITITPOITH
TITAOZX 13
TEPI®EPEIAKH ITOAITIKH
KEDPAAAIO 1306 — AIAXEIPIZH TOY TAMEIOY AAAHAEITYHE
Tithog TMotwoeg 2005 Alopﬁmnké;;goiéno)\oywpég Néo moco
K;{\(PCL}\CHO Ovopaocia All
pdpo AvaMyeig AvaMjyeig Avaljyetg
® & . . .
o UTIOXPEDCEGY Mupopés UTIOYPEQCEDV Mupopés UTIOXPEDCEGY Mupopés
13 06 AIAXEIPIZH ~ TOY  TAMEIOY
AAAHAEITYHE
13 06 01 Tapsio  ANAgAsyydne ¢
Evpondixic 'Evoornc — Kpatn
péAn 3 5667578 p.m. 92 880 830 92 880 830 98 548 408 92 880 830
‘Apdpo 13 06 01 —
Mepikd oUvoro 5667578 p.m. 92 880 830 92 880 830 98 548 408 92 880 830
13 06 02 Tapeio  ANgAeyyone T
Evponaikic 'Evoorc — Kparn
TV 0moiwY 1 TPOCXLPTIOT
BpiokeTar uno
Swanpayparevon 7.5 p.m. p.m. p.m. p.m.
‘Apdpo 13 06 02 —
Mepikd ovvoro p.m. p.m. p.m. p.m.
Kegdalato 13 06 — Zivolo 5667 578 p-m. 92 880 830 92 880 830 98 548 408 | 92880830
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EINITPOITH
KEDAAAIO 13 06 — AIAXEIPIZH TOY TAMEIOY AAAHAEITYHX (ouvéyeia)
13 06 01 Tapeio AAAgyyon¢ ¢ Evponaixtc 'Evoorc — Kpatn péAn
IMotwoeg 2005 Aopdotikos mpoimoloyiopog aptd. 6 Néo moco
Avaljyetg , Avaljyelg . Avanyeig ,
UTIOYPEQCEDV Mupopés UTOXPEDCEGY Mupopés UTOXPEDCEGY Mpopés
5667 578 p.m. 92 880 830 92 880 830 98 548 408 92 880 830
To mpoPAenopevo xpovodiaypappa TANPOUGY EVavit TV avalQUELOGY UTIOXPEOOENY EXel WG €ENG:
M\npopéc
Avaknypeig unoxpemoeoy Endpeva
2004 2005 2006 2007 OIKOVOHIIKG £T1)
kot aMa

Avaliyelg umoxpehoewy mou p.m.

Tpaypatonowdnkay mpw and

0 2004 mou amopévouy Tpog

exkavapion

[Motwoeig avaNyeoy

UTIOXPEMOEWY nou

petagépdnkay 1/kat

avacynuatioTkay 0

Motwoeig 2004 20955775 p.m. 20955775

[Tiotwoeg 2005 98 548 408 p-m. 98 548 408 ()

Suvolo 119 504 183 p.m. 119 504 183
(") ek Twv onoiwv To m0Co Twv 5 667 578 eupd da eyypagel apyotepa.

[apatnproeig

To apdpo autd mpoopiletar va dexdel TIC TOTOOEIS TOU TIPOKUTTOUV and v kivironoinor tou Tapelou ANnAeyyung e Eupenaikg
‘Evworg og mepmtoes Quotkav, TepIPaANOVIIKGOV 1 TEYVONOYIKGOV KATAOTPOYOV OTa KPAT HENT).

Nopxég fdoeig

Kavoviopog (EK) apid. 2012/2002 tou Zupfouliou, e 11n¢ Nogpfpiou 2002, oxetika pe t dnpoupyia tou Tapeiov ANnAeyying
¢ Euponaikng Evoong (EE L 311 ¢ 14.11.2002, o. 3).

Tpa&eic avagpopag

Aopyavikr) oupgavia g 716 Nogpfpiou 2002 petatl tou Eupwndikoy Kowofouhiou, Tou Zupfouliov kat g Emtponrg oyetika pe
T Xprpatodotmon tou Tapeiou ANnAeyyune g Eupenaiknc Eveong, n onoia cupmAnpavet ) diopyavikn cupgevia e 6n¢ Maiou
1999 yia ) dnpootovopukn newapyia kat m fetivon e dadikasiag Tou mpotnoloyiopot (EE C 283 e 20.11.2002, o. 1).



